UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3257/SNN&PTNT-VP
V/v đăng tải lên Cổng thông tin điện

tử của tỉnh và lấy ý kiến góp ý đối

với dự thảo VBQPPL

Quảng Nam, ngày 23 tháng  10 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh.

Thực hiện Công văn 5424/UBND-NCKS ngày 22/7/2024 của UBND tỉnh

về việc thống nhất phân công Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì

soạn thảo văn bản quy phạm pháp luật (quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của các Chi cục thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

Căn cứ Điều 120, Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

2015, Hướng dẫn 475/HD-UBND ngày 20/01/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Để có cơ sở hoàn chỉnh nội dung văn bản gửi Sở Tư pháp thẩm định, trình

UBND tỉnh ban hành theo đúng quy định của pháp luật, Sở Nông nghiệp và

PTNT kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh; các Sở, Ban, Ngành; UBND các

huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý dự thảo các Quyết định quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các Chi cục trực thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Văn bản tham gia góp ý gửi về Sở Nông

nghiệp và PTNT (qua Văn phòng Sở) trước ngày 14/11/2024 để tổng hợp, hoàn

thiện trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định.

Đồng thời, đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải dự thảo các

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các

Chi cục trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn lên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến.

Sở Nông nghiệp và PTNT rất mong sự quan tâm, phối hợp của các Sở, ban,

ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Viết Tích

		2024-10-23T07:53:15+0700
	Việt Nam
	Phạm Viết Tích<tichpv@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T07:53:36+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T07:53:49+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!